
UCHWAŁA NR 1828/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powierzenia przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego 

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) w zw. z art. 48 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego powierza Powiatowemu Zarządowi Dróg w Nowym Sączu 
przygotowanie i przeprowadzenie w imieniu i na rzecz Zamawiającego Powiatu Nowosądeckiego 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego: Modernizacja drogi dojazdowej 
(wewnętrznej) do Powiatowego Centrum Sportu w Marcinkowicach 

§ 2. 1. Udziela się pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu 
Adamowi Czerwińskiemu do wykonania wszelkich czynności faktycznych i prawnych związanych 
z postępowaniem o udzielenie zamówienia, z wyjątkiem zatwierdzenia wyników postępowania 
i podpisania umowy z wykonawcą. 

2. Zobowiązuje się Powiatowy Zarząd Dróg w Nowym Sączu do przedstawienia celem akceptacji 
Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego wyniku postępowania, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego powinien być informowany o wszystkich istotnych 
informacjach dotyczących postępowania niezwłocznie po ich powzięciu przez przeprowadzającego 
postępowanie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 
 

Id: 65365230-6C3F-4AE6-9EF6-26FE4E29385F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


